
Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické
služby Zlín, s.r.o., IČ 60711086

I. Parkoviště s úhradou ceny za užití při vjezdu či výjezdu

Číslo 

parkoviště
Název parkoviště

Standardní provozní 

doba

Sazba při užití 

do 30 min.*

Sazba při užití 31-

60 min.*

Sazba při užití 61-

120 min.*

Sazba za každou 

další započatou 

hodinu užití

Po - Pá   7:00 - 20:00 hod. 10,00 Kč             20,00 Kč             50,00 Kč             50,00 Kč               

So          7:00 - 13:00 hod. 10,00 Kč             20,00 Kč             50,00 Kč             50,00 Kč               

Číslo 

parkoviště
Název parkoviště

Standardní provozní 

doba

Motorová 

vozidla do 

maximální 

přípustné 

hmotnosti 3,5 t - 

paušální sazba 

při započetí užití 

do 16:00 hod.

Motorová 

vozidla do 

maximální 

přípustné 

hmotnosti 3,5 t - 

paušální sazba 

při započetí užití 

od 16:00 hod.

Motorová 

vozidla od 

maximální 

přípustné 

hmotnosti 3,5 t - 

sazba za každou 

započatou 

hodinu užití

Po - Pá   7:00 - 20:00 hod. 50,00 Kč             25,00 Kč             25,00 Kč             

So          7:00 - 13:00 hod. 25,00 Kč             25,00 Kč             25,00 Kč             

Číslo 

parkoviště
Název parkoviště

Standardní provozní 

doba

Sazba při užití 

do 30 min.*

Sazba při užití 31-

60 min.*

Sazba při užití 61-

120 min.*

Sazba za každou 

další započatou 

hodinu užití

Po - Pá   7:00 - 20:00 hod. 00,00 Kč 00,00 Kč 40,00 Kč             40,00 Kč               

So          7:00 - 13:00 hod. 00,00 Kč 00,00 Kč 40,00 Kč             40,00 Kč               

Číslo 

parkoviště
Název parkoviště

Standardní provozní 

doba

Sazba při užití 

do 30 min.*

Sazba při užití 31-

60 min.*

Sazba při užití 61-

120 min.*

Sazba za každou 

další započatou 

hodinu užití

Po - Pá   7:00 - 20:00 hod. 00,00 Kč 00,00 Kč 30,00 Kč             30,00 Kč               

So          7:00 - 13:00 hod. 00,00 Kč 00,00 Kč 30,00 Kč             30,00 Kč               

Číslo 

parkoviště
Název parkoviště

Standardní provozní 

doba

Sazba při užití 

do 30 min.*

Sazba při užití 31-

60 min.*

Sazba při užití 61-

120 min.*

Sazba za každou 

další započatou 

hodinu užití

Po - Pá   7:00 - 21:00 hod. 20,00 Kč             40,00 Kč             80,00 Kč             80,00 Kč               

So          7:00 - 13:00 hod. 20,00 Kč             40,00 Kč             80,00 Kč             80,00 Kč               

Číslo 

parkoviště
Název parkoviště

Standardní provozní 

doba

Sazba při užití 

do 30 min.*

Sazba při užití 31-

60 min.*

Sazba při užití 61-

120 min.*

Sazba za každou 

další započatou 

hodinu užití

Po - Pá   7:00 - 21:00 hod. 30,00 Kč             60,00 Kč             120,00 Kč 120,00 Kč

So          7:00 - 13:00 hod. 30,00 Kč             60,00 Kč             120,00 Kč 120,00 Kč

* hradí se vždy pouze jedna z těchto sazeb, odpovidající skutečné délce užití příslušného parkoviště

u parkovišť č. 002, 003, 004 500,00 Kč

u parkovišť č. 001, 005, 006 1 000,00 Kč

Technické služby Zlín, s.r.o., jsou oprávněny: 

1) v případě státních svátků nebo konání společenských, sportovních, kulturních, odborných či komerčních 

akcí (vč. tzv. bronzové, sříbrné a zlaté neděle), zpopatnit užití výše uvedených parkovišť i mimo 

standardní provozní dobu, a to sazbami, které jsou jinak stanoveny pro sobotní standardní provozní 

dobu 

2) v případě státních svátků nebo ztížené možnosti využití parkoviště (např. v důsledku povětrnostních

podmínek či oprav parkoviště) nezpoplatňovat užití výše uvedených parkovišť ve standardní provozní době

005 Městské divadlo

Při ztrátě nebo odcizení parkovacího lístku paušální sazba:

006 Bartošova

004 Velké kino

003

001 Gahurova 

002 Březnická

Nad Tržnicí



Paušální sazby za užití některých výše uvedených parkovišť při vydání parkovací karty:

Číslo 

parkoviště Název parkoviště Měsíční paušální sazba

001 Gahurova 3 000,00 Kč                       

002 Březnická nezavedena

003 Nad Tržnicí 3 000,00 Kč                       

004 Velké kino 3 000,00 Kč                       

005 Městské divadlo 5 000,00 Kč                       

006 Bartošova 5 000,00 Kč                       

 001,             

003-006

všechna parkoviště, 

vyjma parkoviště 

Březnická 7 000,00 Kč                       

Sazby jsou uvedeny včetně DPH



II. Parkoviště s úhradou ceny za užití prostřednictvím

parkovacích automatů

Číslo 

parkoviště 

(park. 

automatu)

Název parkoviště Zóna  Provozní doba 
 Sazba za užití 

obecná 

Sazba za užití 

rezidentní*

PA001 Zarámí 1 1  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

10,00 Kč/ 0-30 

min. užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA002 Zarámí 2 1  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

30,00 Kč/ 31-60 

min. užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA003 Zarámí 3 1  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

30,00 Kč/ každou 

další započatou 

hodinu užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA004 Zarámí 4 1  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA005 tř. T. Bati 5 2  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

5,00 Kč/ 0-30 min. 

užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA006 tř. T. Bati 6 2  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

15,00 Kč/ 31-60 

min. užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

50,00 Kč/ 61-120 

min. užítí

50,00 Kč/ každou 

další započatou 

hodinu užití

PA008 Kvítková 8 3  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

5,00 Kč/ 0-30 min. 

užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

 Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

5,00 Kč/ 31-60 

min. užití

50,00 Kč/ 61-120 

min. užítí

50,00 Kč/ každou 

další započatou 

hodinu užití

PA010 Sadová 10 4  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod.        

Ne 7:00 - 13:00 

hod. 

30,00 Kč/ 0-30 

min. užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA011 Sadová 11 4  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod.        

Ne 7:00 - 13:00 

hod. 

60,00 Kč/ 31-60 

min. užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

80,00 Kč/ 61-120 

min. užítí

80,00 Kč/ každou 

další započatou 

hodinu užití

5,00 Kč/ 0-30 min. 

užití

15,00 Kč/ 31-60 

min. užití

40,00 Kč/ 61-120 

min. užítí

40,00 Kč/ každou 

další započatou 

hodinu užití

PA014 Hradská 14 6  Po-Pá 8:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

5,00 Kč/ 0-30 min. 

užití

PA015 Hradská 15 6  Po-Pá 8:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

15,00 Kč/ 31-60 

min. užití

PA016 Hradská 16 6  Po-Pá 8:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

40,00 Kč/ 61-120 

min. užítí

PA012 Sadová 12 4  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod.        

Ne 7:00 - 13:00 

hod. 

PA013 Vodní 13

nezavedena

5  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

0,50 Kč/ 1 hod. užití

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA007 tř. T. Bati 7 2  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

0,50 Kč/ 1 hod. užití

PA009 Kvítková 9 3 0,50 Kč/ 1 hod. užití



PA017 Hradská 17 6  Po-Pá 8:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

PA018 Hradská 18 6  Po-Pá 7:00-21:00 

hod.      So 7:00-

13:00 hod. 

Paušální sazba za užití některých výše uvedených parkovišť při vydání parkovací karty rezidenta:

Číslo 

parkoviště Roční paušální sazba

PA1 - PA13             750,00 Kč 

PA14 -PA18 Hradská 14 až 18  nezavedena 

Sazby jsou uvedeny včetně DPH

*Rezidenty se pro účely parkovišť s úhradou ceny za užití prostřednictvím parkovacích

automatů rozumí fyzické osoby s trvalým bydlištěm na ulicích, částech ulic či náměstích:

1. Sadová - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na této ulici

2. Zarámí - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na této ulici

3. třída Tomáše Bati (v úseku od křižovatky s ulicí Dlouhou po křižovatku s ulicí Lorencovou)

    - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na této části ulice

4. Kvítková (v úseku od křižovatky s ul. Dlouhou po budovu č. p. 4124)

    - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na této části ulice

5. Soudní - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Zarámí, Sadová a Vodní

6. Bartošova - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Zarámí, Sadová a Vodní

7. Rašínova - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Zarámí, Sadová a Vodní

8. náměstí Míru (vyjma budovy č. p. 12) - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Zarámí, Sadová a Vodní

9. Školní - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Sadová

10. Osvoboditelů (v úseku od křižovatky s ulicí třída Tomáše bati po křižovatku s ulicí Štefánikova)

    - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Sadová

11. Štefánikova (v úseku od křižovatky s ulicí Školní po křižovatku s ulicí Osvoboditelů)

    - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Sadová

12. třída Tomáše Bati (v úseku od křižovatky s ulicí Osvoboditelů po křižovatku s ulicí Školní) 

    - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na třídě Tomáše Bati (v úseku od křižovatky

      s ulicí Dlouhou po křižovatku s ulicí Lorencovou) a na ulici Sadová

13. Vodní č. p. 4201-4210 - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na této ulici

14. Dlouhá č. p. 4211-4217 - rezidentní sazbu mohou využívat pouze na ulici Vodní

Pro uplatnění rezidenční sazby je nutno mít vystavenu čipovou kratu od provozovatele příslušných 

parkovišť (parkovací karta rezidenta). Karta bude vydána při předložení dokladu osvědčujícího trvalé bydliště 

a vlastnictví či užívání motorového vozidla. Karta je vystavována s platností na 1 rok, přičemž její platnost může být 

opakovaně o stejnou prodlužována, pokud žadatel doloží trvání výše uvedených podmínek pro její vydání.

Rezidenční sazbu lze uplatnit pouze pro 1 motorové vozidlo vastněné či užívané žadatelem.

Zarámí 1 až 4, tř. T. Bati 5 až 7, Kvítková 8 až 9, 

Sadová 10 až 12, Vodní 13

nezavedena

Název parkoviště

40,00 Kč/ každou 

další započatou 

hodinu užití




